
COPIA Reg.Gen. 95

in data 24-06-2021

COMUNE DI PONSO
PROVINCIA DI PADOVA

AREA 2
SEGRET-DEMOGRAFICI-ASSISTENZA-CUL

TURA
DETERMINAZIONE N. 95 DEL 24-06-2021

Oggetto:EROGAZIONE CONTRIBUTO ORDINARIO ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA
E NIDO INTEGRATO "SANTA MARTA"  ANNO 2021 - IMPEGNO E
LIQUIDAZIONE

N. 209 Reg. Pubbl. Si dichiara che l’atto è stato pubblicato  nelle forme di legge dal 28-06-2021 al 13-07-2021 all’Albo Pretorio on-line di questo

Comune.

Lì 28-06-2021

L’incaricato
Rosina Cristina

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
Esaminata la presente determinazione, si appone ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D. Lgs. n. 267/2000, il visto di regolarità contabile
Impegno n.
Lì, 24-06-2021

                                                                                                                                               IL RESP.LE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Seren Marta

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
Esaminata la presente determinazione, si appone ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D. Lgs. n. 267/2000, il visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria.
Impegno n. :
N°   109__________
Lì 24-06-2021

   IL RESP.LE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Seren Marta

Ai sensi dell’art. 3, comma 4, della L. 7 agosto 1990, n. 241, si avverte che, avverso il presente atto in applicazione del D.Lgs. 9 luglio 2010, n. 104,
chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere:

per violazione di legge, per incompetenza ed eccesso di potere, entro 60 giorni dall’ultimo di pubblicazione, al Tribunale Amministrativo-
regionale del Veneto  o in alternativa

entro 120 gg, sempre dall’ultimo di pubblicazione, al presidente della Repubblica ai sensi dell’art. 9 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la domanda di contributo ordinario avanzata dal legale rappresentante della Scuola
dell’Infanzia e Nido integrato “Santa Marta” di Ponso Don Andrea Ceolato prot. 929 del 19.02.21 e
successivo invio del Bilancio Previsione 2021;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 43 del 21.06.21 avente ad oggetto
“Erogazione contributo ordinario alla Scuola dell’Infanzia ed Asilo Nido Integrato “S. Marta” –
Anno 2021”;

RITENUTO di procedere ad impegnare per l’anno 2021 la somma di €.14.000,00 e di liquidarla a
titolo di contributo ordinario alla Scuola dell’Infanzia paritaria – Nido Integrato “S. Marta” del
Comune di Ponso;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 7 del 28.04.21 con la quale è stato approvato il
Bilancio di previsione finanziario 2021/23;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 32 del 19.05.21 con la quale è stato approvato il P.E.G.;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000;

VISTO il provvedimento di nomina del Sindaco del Comune di Ponso n. 4 del 03.05.2021 con il
quale è stato attribuito l’incarico di Posizione Organizzativa dell’Area II – Amministrazione –
Segreteria – Servizi Demografici, Socio-Assistenziali e alla persona – Cultura – Istruzione alla dott.
Beatrice Cantin;

RICHIAMATI l’art. 18 del DL 83/2012 convertito in legge n. 134/2012 che prevede con
decorrenza dall’01.01.2013 che tutte le determinazioni contenenti impegni di spesa per la
concessione delle sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari alle imprese e l’attribuzione
dei corrispettivi e dei compensi a persone, professionisti, imprese ed enti privati e comunque di
vantaggi economici di qualunque genere di cui all’art. 12 della legge 7/8/1990 n. 241 ad enti
pubblici e privati, sono soggetti alla pubblicità sulla rete internet,  e l’art.26 del D.Lgs.n.33 del
14.03.2013  “Obblighi di pubblicazione degli atti di concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi
e attribuzione di vantaggi economici a persone fisiche ed enti pubblici e privati ”;

D E T E R M I N A

di impegnare la somma di €.14.000,00  a favore della Scuola dell’Infanzia paritaria - Nido1.
Integrato “S. Marta” del Comune di Ponso,   con imputazione al cap. 134900/0 “Contributo
conto gestione scuola infanzia Santa Marta di Ponso” del Bilancio di previsione 2021/23
esercizio finanziario 2021;

di trasmettere copia della presente all’Ufficio Ragioneria per la registrazione dell’impegno2.
di spesa;

di provvedere a liquidare la somma di €.14.000,00,   quale  contributo ordinario per l’anno3.
2021, con imputazione al cap. 134900/0 (04.01-1.04.04.01.001) del Bilancio di previsione
2021/23 esercizio finanziario 2021, autorizzando fin d’ora il Responsabile dell’Ufficio

AREA 2 SEGRET-DEMOGRAFICI-ASSISTENZA-CULTURA n. 20 del 24-06-2021 - PONSO



Ragioneria al pagamento del contributo tramite l’emissione del relativo mandato di
pagamento. 

Il Responsabile del Servizio
(F.to  Beatrice Cantin)

AREA 2 SEGRET-DEMOGRAFICI-ASSISTENZA-CULTURA n. 20 del 24-06-2021 - PONSO


